Совет Депутатов
муниципального образования  Копорское сельское поселение
Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области
третий созыв

РЕШЕНИЕ

От  20 апреля  2017 года                                                                        №    19

Об аренде помещений для нужд
органов местного самоуправления

Заслушав доклад главы администрации о необходимости заключения договора аренды для размещения органов местного самоуправления  в связи со сменой собственника здания,   совет депутатов Копорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести правовую оценку  заключения договора аренды  для размещения  органов местного самоуправления.
2. В случае  отсутствия противоречий действующему законодательству, поручить администрации заключить договор аренды на условиях собственника помещения.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Копорское сельское поселение:                                      А.В. Дикий

image1.jpeg